UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Pró-Reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis

Entrevista com a estudante com inscrição deferida no Edital de PROAE/UFOB Nº 02/2026
Bolsa Monitoria Inclusiva

A Comissão designada para o acompanhamento e execução do EDITAL PROAE/UFOB nº 02/2026 -
Bolsa Monitoria Inclusiva, no uso de suas atribuições legais, publica o horário das entrevistas com
os(as) estudantes candidatos(as) no dia 02/03/2026 pelo link: https://meet.google.com/pes-iejd-
xsk

CANDIDATO(A)
NOME MATRÍCULA HORÁRIO

1 AMANDA CÁSSIA BARROS NOGUEIRA 2023007211 08:30

2 DENISE DE ARAÚJO PIRES 2024007234 08:45

3 FLÁVIA ALESSANDRA MENEZES DOS SANTOS 2020000585 09:00

4 GABRIELA ESTER ALVES FERREIRA 2021002083 09:15

5 GUILHERME DE ARAÚJO MEIRA 2021006663 09:30

6 GUSTAVO DAMASCENO XAVIER 2023001236 09:45

7 JAIANE NASCIMENTO BORGES 2022003951 10:00

8 JONATAS CÉSAR MATOS DE OLIVEIRA 2021006752 10:30

9 LARISSA DA SILVA SANTOS 2021002771 10:45

10 LUCINAIDE ALVES DOS ANJOS 2019012304 11:00

11 LUÍZA MACHADO SANTOS 2024008213 11:15

12 MACELA MODESTO DE CASTRO 2020019157 11:30

13 PHIERRY DANNIEL SANTOS FRANCA 2020012281 11:45

14 THIAGO SOARES CAJAIBA 2022000181 14:30

15 VANESSA OLIVEIRA DE SOUZA 2021006888 14:45

16 VILDSON SAIMON RODRIGUES DE SOUZA 2025000470 15:00

17 ZAIURE MURIELLE DE JESUS SOUZA 2025005913 15:15

18 ZÉLIA AUREA SILVA DE AZEVEDO THOMAZ 2024007225 15:30

Barreiras, 27 de fevereiro de 2026.

https://meet.google.com/pes-iejd-xsk
https://meet.google.com/pes-iejd-xsk

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Pró-Reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis

_______________________________

Presidente da Comissão

Rua Professor José Seabra de Lemos, n. 316 – Recantos dos Pássaros

 Barreiras-Ba. Cep: 47808-021

		2026-02-27T18:06:36-0300